
pag. 1 di 2

Determinazione trattamento economico dipendente Graziano Monni

SERVIZIO PERSONALE

Determinazione n° 261 del 16.01.2013

Oggetto: Determinazione trattamento economico dipendente Monni Graziano n. 02/03/1963

IL DIRIGENTE

VISTA la deliberazione n. 1494 del 29 dicembre 2011 di conferimento incarico di Direttore
Struttura Complessa del Servizio del Personale Risorse Umane, afferente al Dipartimento
Amministrativo;

VISTA la nota Aziendale prot. n. 732 del 17.01.2012 con la quale il Direttore Generale
dispone, in via temporanea e fino a diverse determinazioni, il conferimento delle deleghe alla
firma degli atti riguardanti l’ordinaria amministrazione ai Dirigenti di Struttura;

PREMESSO che con deliberazione n. 1579 del 14/12/2012 è stato espresso l’assenso al
trasferimento del sig. Graziano Monni, Istruttore Direttivo Cat. D dal Comune di Oniferi;

PRESO ATTO che il ,trasferimento è avvenuto in data 01/01/2013;

VISTO l’art. 19 del CCNL integrativo Sanità 20/09/2001 che disciplina l’istituto della mobilità
tra Aziende ed Enti del comparto e con altre mamministrazioni di comparti diversi;

PRESO ATTO della determinazione del comune di Oniferi di attribuzione del trattamento
economico a seguito dell’applicazione del CCNL di categoria;

CONSIDERATO che al Geom. Monni deve essere mantenuta la stessa posizione economica
in godimento nell’amministrazione di provenienza;

RITENUTO di dover provvedere alla determinazione del trattamento economico del
dipendente predetto come da prospetto allegato al presente provvedimento per costituirne
parte integrante e sostanziale;

ESAMINATI i CCNL di Categoria;

VISTO il D lgs 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la L. R. 10/06.



pag. 2 di 2

Determinazione trattamento economico dipendente Graziano Monni

D E T E R M I N A

Per i motivi esposti in premessa

 di procedere alla determinazione del trattamento economico del dipendente Monni
Graziano n. 02/03/1963, Collaboratore Tecnico Professionale, assunto per trasferimento in
data 01/01/2013 come da prospetto allegato alla presente sotto la lettera A) per costituirne
parte integrante e sostanziale;

 di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio del Personale e il Servizio
Bilancio, ciascuno per la parte di propria competenza.

Il DIRIGENTE DEL SERVIZIO PERSONALE
f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

Posizione Organizzativa U.O. Settore Economico
f.to Dr.ssa Maria Giuseppa Zanda

Il Responsabile del Procedimento
f.to Sig.Maria Cristina Bidon

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo On Line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15

con decorrenza dal 16.01.2013

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott.Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Resp. Servizio Personale R

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Affari Generali e Legale I

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


